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Hva gjelder for dører utstyrt med automatikk?
En dør utstyrt med en dørautomatikk må betraktes som en maskin og må oppfylle kravene i det lovpålagte 
maskindirektivet. Kravene som skal følges er beskrevet i den europeiske standarden EN 16005.

Hva sier EN 16005 om risikosonene i bakkant av en automatisk dør?
Det er fare for å klemme seg, eller sette seg fast med fingrene, når det oppstår et gap på mer enn 8 mm 
mellom dørblad og karm opp til og med 2 meters høyde. Vær oppmerksom på at dette gjelder både 
anslagssiden og hengselsiden av døren.

Hvordan sikrer du døren mot klemfare?
Med athmers profilsystem for hengselsiden, og rullegardinsystem for anslagssiden, har du en perfekt fysisk 
beskyttelse i bakkant av døren som oppfyller EN16005 i alle dørens posisjoner.

Fordeler med athmers klemmbeskyttelsesløsninger
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Sikkerhetsklassifisert  
i henhold til EN 16005

◊	 Alltid	aktiv	og	dekker	dørsprekken	effektivt		
	 selv	ved	funksjonsfeil	på	døren	
◊	 Enkel	å	montere	også	på	eksisterende	dører
◊	 Rask	og	sikker	installasjon
◊	 Vedlikeholdsfri
◊	 Synlig	og	gir	dermed	etterprøvbar	sikkerhet
◊	 For	universell	bruk	på	alle	dører,	selv	i	utfordrene		
	 miljøer	med	støv,	skitt,	kulde,	varme	og	røyk

◊	 Spesielt	egnet	for	eksisterende	dører	med	nød-		
	 og	panikkbeslag,	og	dører	med	utvendige		
	 hengsler,	ved	å	dekke	alle	åpninger	på	en	sikker	
	 måte
◊	 Kostnadseffektiv	løsning
◊	 Lang	levetid.	Alle	produktene	fra	athmer	er		
	 testet	og	sertifisert	for	en	million	sykluser
◊	 Farger	kan	tilpasses	og	har	veldig	diskret	design
◊	 Testet	på	branndører
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Profiler for klembeskyttelse av bakkant på dørens hengselside 
Passer og monteres i bakkant av døren mellom hengslene på hengselsiden, dekker 
gapet mellom dørblad og karm på dørens hengselside.

Uttrekkbar klembeskyttelse for hengselkantens anslagsside
Monteres i bakkant av døren på anslagssiden. Dekker gapet mellom dørblad og karm.

NR-32 UniSafe®
◊	 Løsning	for	alle	typer	dører
◊	 Enkel	å	montere
◊	 Tilpasset	for	ettermontering

BA-28⁺
◊	 For	utenpåliggende	hengsler	på	aluminium	og	ståldører
◊	 Skjult	feste
◊	 Trinnløs	justering
◊	 Passer	f.eks.	sammen	med	Dr.	Hahns	hengsel	Türband	4,	
	 Serie	60	og	eldre	modeller

BO-16
◊	 For	ufalsede	tredører	og	hengsler	med	16	mm	diameter
◊	 Flere	diametre	tilgjengelig
◊	 Passer	f.eks.	ASSAs	hengsel	3228	etc.

BR⁺
◊	 Universelt	brukbar	på	aluminium,	ståldører	og	tredører	
	 med	overfalshengsler
◊	 Diameter	tilgjengelig	er	15,	18,	20	og	22	mm
◊	 Justerbar	i	høyden	og	sidelengs
◊	 Kombinerer	estetisk	design	med	sikkerhet
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Standard farge er sølv (anodisert C-0) eller pulverlakkert i RAL 9016 (TrafikkHvit) 
men kan fås i alle RAL-farger og anodisering. Mer informasjon på vår webside.


